

Hankkeen julkinen nimi: Valtatie 27 ja Asematien liittymän kanavointi ja liikennevalot, Nivala

Hakemusnumero: 401163

Kokouksen päivämäärä: 12.12.2022

Hakemuksen saapumispäivämäärä: 31.8.2022

Diaarinumero EURA 2021/401163/09 02 01 01/2022/POPELY

Käsittelijä Janne Ranta

Viranomainen Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Hakijan virallinen nimi: Väylävirasto

Ohjelma: Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 (EAKR)

Toimintalinja: 3. Saavutettavampi Suomi

Erytystavoite: 3.1. Alueellisen ja paikallisen saavutettavuuden kehittäminen

Tukimuoto: Liikenteeseen ja infrastruktuuriin liittyvä investointihanke

Alkamispäivämäärä: 1.9.2022

Päätymispäivämäärä: 31.12.2024

Hankkeen sisältö

Valtatie 27 on tärkeä Pohjois-Pohjanmaan ja Pohjois-Savon maakuntien välinen tieyhteys. Se alkaa Kalajoelta ja päättyy lisaalmeen kulkien muutamien taajamien läpi. Hankealue on noin 0,4 km mittainen valtatie 27 tiejakso Nivalan kaupungin alueella, keskustan pohjoisosassa. Hankealueeseen kuuluu Asematien liittymän liikenne- ja pysäkkijärjestelyt.

Hankkeessa parannetaan valtatie 27 ja Asematien nelihaaraliittymää rakentamalla kääntymiskaistat ja liikennevalo-ohjaus. Lisäksi liittyville teille (Asematie) rakennetaan erilliset kääntymiskaistat. Myös jalankuun, pyöräilyn ja joukko liikenteen liikenneturvallisuus paranee järjestelyiden myötä. Kohde sijaitsee taajamassa, vilkkaasti liikennöidyllä alueella. Hankeratkaisuisissa ja työnaikaisissa järjestelyissä huomioidaan erityisesti sekä raskas että kevyt liikenne, esteettömyys sekä ympäristön vaatimukset ja yhteensovitus.

Hankkeen tavoitteena on liikenneturvallisuuden, liikenteen sujuvuuden parantaminen sekä asemanseudun houkuttelevuuden lisääminen, mikä parantaa yritysten toimintaedellytyksiä ja mahdollistaa maankäytön edelleen kehittämisen.

Hankkeella edesautetaan osaltaan myös rautatie pohjoispuolen yritysalueen mahdollista täydennysrakentamista. Alueella on 6kpl vapaita yritystoiminnan tontteja.

X Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle

Maakunnat: Pohjois-Pohjanmaa

Seutukunnat: Nivala-Haapajärvi

Kunnat: Nivala

Lisätietoja hakemuksesta

Hankkeen aikaansaamat yrittäjyyttä edistävät muut investoinnit: 4 000 000 euroa

Pk-yritykset, joiden saavutettavuus paranee hankkeen myötä: 14kpl

Alueella toimivia yrityksiä, joiden saavutettavuus paranee, ovat mm. Hero Mechanics Oy, T&T Reinikainen Oy, Agrimarket Nivala, Wandamotor (Suomen Nettitilaus Oy), Autostoppi, Würth Oy Nivala, Koivusaari Oy,

Poratech Oy, KK-Machine Oy, LVI Aitto-Oja Oy, Nivalan JP-Osa Oy, Savenmaa/Rahtimaa Oy, Nivalan Konevaruste Oy, Hotelli Huiskankorpi / Aseman majatalo

Rakennussuunnitelma 2021.

Voimassaoleva asemakaavanmuutos mahdollistaa hankkeen toteuttamisen

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset yhteensä €

1 Kone- ja laiteinvestoinnit, ostettavat 0

2 Koneet ja laitteet, leasing 0

3 Aineettomat investoinnit 0

4 Maa- ja vesialueet 0

5 Rakennukset 0

6 Muut investointeihin liittyvät kustannukset 1 054 000

7 Flat rate 1,5 % 15 810

Nettokustannukset yhteensä 1 069 810

Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokustannuksista (%)

1 Haettava EAKR- ja valtion rahoitus 534 905 (50%)

2 Kuntien rahoitus 534 905 (50%)

3 Muu julkinen rahoitus 0 0

4 Yksityinen rahoitus 0 0

Rahoitus yhteensä 1 069 810 (100%)

Rahoittajan arvio hankkeesta

Pisteytys: 39/52. Pisteiden perustelut: Hankkeella edistetään tuotannollisten pk-yritysten investointeja ja saavutettavuutta hankkeen vaikutusalueella. Vaikuttavuuskerroin 7,5. Sujuvien liikenneyhteyksien myötä sekä yritysten saavutettavuus että logistiikka kehittyi.

Rahoittajan esitys

X Hakemus esitetään hyväksyttäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Hanke parantaa tuotannollisten pk-yritysten toimintaedellytyksiä ja edistää uusia pk-yritysinvestointeja alueella. Hankkeella poistetaan yritysalueen liikenteellisiä ongelmakohtia, edesautetaan yritysten saavutettavuutta ja lisätään liikenneturvallisuutta. Toimenpiteet tukevat pk-yritystoiminnan sijoittumista yhdyskuntarakenteen kannalta kestäväällä tavalla. Hankkeen toimenpiteet ovat lainvoimaisen kaavan mukaisia.

Hanke soveltuu rahoitettavaksi Uudistuva ja Osaava Suomi 2021-2027 -ohjelmasta toimintalinjalta 3.

Saavutettavampi Suomi, erityistavoite 3.1. Alueellisen ja paikallisen saavutettavuuden kehittäminen.

Hankkeen vipuvaikutuksen arvioidaan olevan 4M€ pk-yritysten investointeina hankkeen vaikutusalueelle.

Hankkeen vaikutuksesta arvioidaan 14 yrityksen saavutettavuuden parantuvan.